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Začínali jsme před více než 26 lety jako Family Frost.  
Žlutá autíčka hrající známou melodii, profesionální 
prodejci, kteří Vám přivezou objednávku až k Vašim 
dveřím, mnohaleté zkušenosti, propracovaný systém 
prodeje, jednička ve skladování a distribuci mražených 
potravin, to jsme my. A nejen to! Neustále se rozvíjíme, 
snažíme se být stále lepší a reagujeme na přání a potřeby 
trhu. Přinášíme kvalitu v podobě mražených potravin, 

nádobí a doplňků do Vaší kuchyně, krmiva a potřeb 
pro Vaše domácí mazlíčky. Kompletní nabídku našich 
produktů najdete na www.familymarket.cz, kde si 
můžete kdykoliv objednat produkty ze sortimentu Frost, 
Pet nebo Kitchen. Svou práci děláme srdcem a vkládáme 
do ní kus sebe. Spokojený zákazník pro nás není jen 
slovo, je to náš cíl. Staňte se i Vy naším zákazníkem, také 
Vaše rodina si přeci zaslouží to nejlepší.

Jsme Family

Víte, že?
Nepřerušený teplotní řetězec

Náš jedinečný systém prodeje Vám může zaručit, že nedochází k porušení 
tzv. teplotního řetězce. To znamená, že po celou dobu, od výroby, po uskladnění 

až k přepravě do Vašich domů, je teplota našich výrobků striktně udržována 
na hodnotě -18 °C a nižší. Díky tomu zůstává kvalita produktů neporušena, 

výrobky si uchovají svou charakteristickou chuť, čerstvost, 
strukturu, barvu a aroma.

Výlov / sklizeň
Hluboké zmrazení

Mrazící sklad (-24 °C)

Dodání zákazníkům Vaše mraznička
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Zelenina      & ovoce

Dobré tipy

• Šokové hluboké zamrazení ihned po sklizni
• Zachování čerstvosti, chuti, vitaminů, barvy a vůně
• Zabránění tvorby ledových krystalků
• Celoroční dostupnost bez ohledu na sezonu
• Žádné omývání, krájení, loupání
• Minimální nebo žádný odpad při zpracování
• Úspora času, práce a peněz

• Bojíte se, aby se Vám nepřipálila 
zelenina k pánvi? Přiklopte pánev 
pevně pokličkou a ohřívejte cca 10 minut. 
Pára zajistí, aby se zelenina nepřipálila, 
zůstala křupavá a nerozvařila se. To vše i bez 
přidání vody! 

• Při vaření kukuřice nesolte vodu, ve které ji vaříte, aby zrna 
neztvrdla. Pro zachování žluté barvy můžete přidat pár kapek 
citronu.

ZELENINA & OVOCE
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Zelenina      & ovoce

• Bojíte se, aby se Vám nepřipálila 
zelenina k pánvi? Přiklopte pánev 
pevně pokličkou a ohřívejte cca 10 minut. 
Pára zajistí, aby se zelenina nepřipálila, 
zůstala křupavá a nerozvařila se. To vše i bez 
přidání vody! 

• Při vaření kukuřice nesolte vodu, ve které ji vaříte, aby zrna 
neztvrdla. Pro zachování žluté barvy můžete přidat pár kapek 
citronu.

Zeleninový mix s máslem 28,17 Kč/porce
1000 g 169 Kč

 169 Kč 
cca 6 porcí, 

1000 g
5474

Perfektně chuťově vyvážený 
zeleninový mix s květákem, hráškem, 
baby karotkou a žlutou mrkví, jemně 
ochucený máslem a petrželkou.

Zeleninová směs  
s divokou rýží

26,50 Kč/porce
1000 g 159 Kč

 159 Kč 
cca 6 porcí, 

1000 g
5527

Jemně kořeněná směs zeleniny 
(brokolice, kukuřice, žampiony, červená 
paprika, žlutá paprika) a divoké rýže, 
ideální příloha k masu i rybám. 

Francouzská směs 19,83 Kč/porce
1000 g 119 Kč

 119 Kč 
cca 6 porcí, 

1000 g
12052

Klasická zeleninová směs pórku, 
mrkve, celeru, kukuřice, květáku, 
cibule, fazolek, sójových 
výhonků a řapíkatého celeru.

Směs de Luxe 19,83 Kč/porce
1000 g 119 Kč

 119 Kč 
cca 6 porcí, 

1000 g
5430

Pestrá směs pěti druhů kvalitní 
zeleniny, pařížská mrkev, 
květák, žlutá mrkev, brokolice 
a růžičková kapusta.

Asijská zeleninová směs 26 Kč/porce
1000 g 156 Kč

 156 Kč 
cca 6 porcí, 

1000 g
5472

Mix prémiové zeleniny v asijském stylu. 
Sladké hrachové lusky, klíčky fazole 
mungo, červená paprika, cibule, sójové 
boby, pórek, žlutá paprika, houba (Ucho 
Jidášovo) a mladý česnek.

Zeleninový mix  
s brokolicí

19,83 Kč/porce
1000 g 119 Kč

 119 Kč 
cca 6 porcí, 

1000 g
5446

Všestranně použitelná směs 
tří druhů oblíbené zeleniny, 
brokolice, růžiček květáku 
a plátků mrkve.

Zeleninový mix 
Julienne

19,83 Kč/porce
1000 g 119 Kč

 119 Kč 
cca 6 porcí, 

1000 g
5437

Mix šesti druhů zeleniny - mrkev, 
žlutá mrkev, pastinák, fazolové 
lusky, pórek, jarní cibulka.

p7-8	min mcca	6	minkcca	10	min

m6-8	mink10-15	min

kcca	10	min mcca	5	minp8-10	min

mcca	7	minpcca	15	min mcca	6	minp8-12	min m4-6	mink5-10	min

m5-6	min
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ZELENINA & OVOCE

Polévková zelenina 15,67 Kč/porce
1000 g 94 Kč

 94 Kč 
cca 6 porcí, 

1000 g
5451

Směs mrkve, pórku, hrášku, 
fazolových lusků, zelí, kedlubny, 
celeru, květáku, růžičkové 
kapusty a petržele.

Bruselská směs 19,33 Kč/porce
1000 g 116 Kč

 116 Kč 
cca 6 porcí, 

1000 g
5486

Nadrobno nakrájená zelenina, 
mrkev, celer, pórek, řapíkatý celer 
a cibule, usnadní a urychlí Vaše 
vaření.

Směs pod svíčkovou 11,50 Kč/porce
1000 g 115 Kč

 69 Kč 
cca 6 porcí, 

600 g
38639

Klasická směs na přípravu 
svíčkové ve složení mrkev, 
pastinák a celer, nakrájená na 
tenké proužky.

Červené zelí 
21,50 Kč/porce

1000 g 129 Kč

 129 Kč 
cca 6 porcí, 

1000 g
5499

Zelí vařené s jablečnou šťávou, 
jemně ochucené jablečným pyré. 
Prakticky zamrazené v granulích.

Restovaná kukuřice 
Mexicana

29,83 Kč/porce
1000 g 179 Kč

 179 Kč 
cca 6 porcí, 

1000 g
50240

Restovaná kukuřice, sladká 
kukuřice, grilované papriky 
a červené fazole, to vše delikátně 
ochucené. Stačí jen prohřát.

Hrášek a baby mrkev 19,83 Kč/porce
1000 g 119 Kč

 119 Kč 
cca 6 porcí, 

1000 g
5480

Zelenina, která chutná malým 
i velkým. Výběrová kvalita. Hodí 
se jako příloha nebo do salátů.

Cibule kostičky
19,83 Kč/porce

1000 g 119 Kč

 119 Kč 
cca 6 porcí, 

1000 g
50302

Cibule nakrájená na kostičky, 
která usnadní vaření v každé 
moderní domácnosti. Bez 
zbytečného odpadu a bez slz.

Květák 21,50 Kč/porce
1000 g 129 Kč

 129 Kč 
cca 6 porcí, 

1000 g
50482

Velké růžičky květáku prémiové 
kvality. Čerstvě sklizené, 
všestranně použitelné.
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Kukuřice
21,50 Kč/porce

1000 g 129 Kč

 129 Kč 
cca 6 porcí, 

1000 g
50358

Cukrová kukuřice v rodinném 
balení. Hodí se k masu, do salátů 
nebo do různých směsí na 
pánev. Skvěle chutná na másle.

Špenát v granulích 19,83 Kč/porce
1000 g 119 Kč

 119 Kč 
cca 6 porcí, 

1000 g
5804

Jemně nasekaný špenát se 
smetanou, prakticky porcovaný 
na snadno oddělitelné granule. 
Kdo neochutnal, nepochopí.

Fazolové lusky 19,83 Kč/porce
1000 g 119 Kč

 119 Kč 
cca 6 porcí, 

1000 g
5041

Velmi jemné zelené fazolové 
lusky, bez vlákna, zamrazené 
ihned po sklizni.

Baby mrkev 19,83 Kč/porce
1000 g 119 Kč

 119 Kč 
cca 6 porcí, 

1000 g
5485

Jemná, mladá mrkev, vhodná jako 
příloha nebo do salátů. Oblíbená 
nejen u dětí.

Listový špenát 21,50 Kč/porce
1000 g 129 Kč

 129 Kč 
cca 6 porcí, 

1000 g
5108

Jednotlivě zamrazené listy 
špenátu výběrové kvality. 
Snadné použití. Špenát 
je prakticky porcovaný.  
Jednoduchá a rychlá příprava.

Hrášek 21,50 Kč/porce
1000 g 129 Kč

 129 Kč 
cca 6 porcí, 

1000 g
50357

Velmi jemný hrášek špičkové 
kvality, chutná jako čerstvý po 
sklizni. Vhodný do salátů nebo 
jako příloha.

Růžičková kapusta 19,83 Kč/porce
1000 g 119 Kč

 119 Kč 
cca 6 porcí, 

1000 g
5213

Svěží, pevné růžičky s krátkou 
stopkou. Můžete podávat jako 
přílohu, samostatně dušenou 
nebo přidat do polévky.

mcca	9	minkcca	12	min mcca	8	minkcca	15	min

mcca	5	minkcca	7	min

mcca	6	mink8-10	min

m10-12	mink8-10	minm6-7	mink5-8	min kmp
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ZELENINA & OVOCE

Více receptů najdete na:

Žampionový krém (cca 2 porce)
Žampiony plátky 500 g (5327)
Cibule kostičky 150 g (50302)
Medvědí česnek 50 g (50189)
Petrželka kudrnka (50395)
Delikatess vývar (9522) a voda (500 ml)
50 ml kvalitního bílého vína (nebo pár kapek citrónu)
100 ml 31% smetany
90 g másla
30 g parmazánu
Špetka muškátového oříšku
Sůl a pepř

V hrnci rozehřejte máslo, orestujte na něm cibuli, přidejte plátky žampionů, osolte 
a poduste 5-10 minut. Podlijte vínem a vyčkejte, až se víno odpaří a nebude cítit 
alkohol. Zalijte vývarem a přiveďte k varu, vařte cca 10 minut. Přilijte smetanu, 
přiveďte opět k varu, ochuťte špetkou muškátového oříšku a rozmixujte polévku 
tyčovým mixérem dohladka. Ozdobte petrželkou, parmazánem a podávejte.

Recepty

Hlíva ústřičná 26,50 Kč/porce
1000 g 159 Kč

 159 Kč 
cca 6 porcí, 

1000 g
50446

Hlíva ústřičná, nakrájená na 
kousky. Houba plná vitaminů, 
minerálů a chuti. Popusťte 
uzdu své fantazii a dopřejte si 
kulinářský zážitek.

Lišky 67,25 Kč/porce
1000 g 672,50 Kč

 269 Kč 
cca 4 porce, 

400 g
5329

Aromatické, velmi kvalitní, 
snadno odsypatelné, 
blanšírované lišky. Ideální na 
přípravu omáček k masu.

Houby 38,17 Kč/porce
1000 g 229 Kč

 229 Kč 
cca 6 porcí, 

1000 g
50439

Unikátní směs hub ve složení 
hlíva ústřičná, žampion, shitake 
(houževnatec), hřib hnědý, hřib 
žlutomasý.

Medvědí česnek 8,90 Kč/porce
1000 g 445 Kč

 89 Kč 
cca 10 porcí, 

200 g
50189

Aromatický medvědí česnek, 
již nasekaný. Lze použít jako 
čerstvý.

Petrželka kudrnka 6,90 Kč/porce
1000 g 276 Kč

 69 Kč 
cca 10 porcí, 

250 g
50395

Zelená nať petrželky nesmí chybět 
v žádné kuchyni! Odsypte požadované 
množství a během minuty máte 
rozmrazenou svěží petržel.

aa

p11-12	min pcca	10	min

p5-10	min

Žampiony plátky 23,17 Kč/porce
1000 g 139 Kč

 139 Kč 
cca 6 porcí, 

1000 g
5327

Krájené žampiony špičkové 
kvality s ideální tloušťkou řezu, 
aromatické, jako čerstvé. Mnoho 
možností použití.

kcca	10	min
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Mango 53 Kč/porce
1000 g 318 Kč

 159 Kč 
cca 3 porce, 

500 g
50180

Lahodné kousky manga. 
Perfektní do ovocných salátů 
nebo pro přípravu salsy.

šťavnaté  
   ovoce

Maliny 55,80 Kč/porce
1000 g 279 Kč

 279 Kč 
cca 5 porcí, 

1000 g
5380

Maliny výběrové kvality, 
jednotlivě zamrazené, snadno 
odsypatelné. Vhodné do pohárů, 
smoothie a ke sladkým jídlům.

Dračí ovoce 53 Kč/porce
1000 g 318 Kč

 159 Kč 
cca 3 porce, 

500 g
50179

Dračí ovoce, známé též jako Dragon fruit 
nebo Pitahaya. Lahodná exotika nakrájená 
na kousky, ideální do smoothie. 

Borůvky 53 Kč/porce
1000 g 318 Kč

 159 Kč 
cca 3 porce, 

500 g
5331

Lesní borůvky výběrové kvality, 
aromatické, jako čerstvé. 
Výborné na použití v teplé 
i studené kuchyni.

Ovocný mix 55,80 Kč/porce
1000 g 279 Kč

 279 Kč 
cca 5 porcí, 

1000 g
5342

Mix ovoce té nejlepší kvality - 
jahody, maliny, borůvky 
a ostružiny. Jednotlivě zamrazeno, 
lze odsypat podle potřeby.

Jahody premium 33,80 Kč/porce
1000 g 169 Kč

 169 Kč 
cca 5 porcí, 

1000 g
50389

Půlené jahody prémiové 
kvality, hluboce zmrazené 
speciální technologií. Velké, 
chutné, voňavé a sladké plody 
s všestranným použitím.

acca	150	minmcca	6	minacca	90	minm5-6	min

acca	270	minmcca	7	min

a

a a
Obsahuje spoustu 
vlákniny, antioxidantů, 
karotenu, vitamínu C 
a minerálů (vápníku 
a železa) a má nízký 
obsah kalorií. 
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Ryby

Věnujeme pozornost ochraně moří a zodpovědnému rybolovu 
a farmovému chovu. Výrobky označené modrým logem MSC 
a ASC byly vyrobeny v souladu s principy ochrany životního 
prostředí a jsou certifikovány mezinárodními organizacemi 
Marine Stewardship Council a Aquaculture Stewardship Council.

RYBY

• Zpracování a zamrazení přímo na moři
• Prémiová kvalita
• Pečlivě vybrané lovné oblasti
• Nízký obsah vody
• Glazura chránící rybí maso  

proti vysušení a oxidaci

Losos filety porce 149,75 Kč/ks
1000 g 998,33 Kč

 599 Kč 
4 ks, 600 g

6232

Šťavnaté porce filetů z lososa 
obecného. Extra špičková 
kvalita, bez kostí a kůže. 
Individuálně vakuově balené.

Treska obecná 62,25 Kč/ks
1000 g 778,13 Kč

 249 Kč 
cca 4 ks, 320 g

50455

Hřbetní filet s kůží z tresky 
obecné, pevné, ale zároveň 
jemné a šťavnaté rybí maso.

Filety z tresky pestré 54,83 Kč/ks
1000 g 329 Kč

 329 Kč 
cca 6 ks, 1000 g

6064

Filety z tresky pestré s velmi 
nízkým obsahem vody (5 %) 
kvalitní maso bez kůže s jemnou 
rybí chutí. Výborné je ochucené 
solí, pepřem a citrónovou šťávou.

Více informací o rybách na:

k6-8	minp6-8	min

kcca	15	minp12-15	min k6-8	minpcca	6	min

Prémiová
KVALITA
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Mořská štika 
v jemném obalu

51,50 Kč/ks
1000 g 515 Kč

 309 Kč 
cca 6 ks, 600 g

5958

Výborné filety z mořské štiky 
(známé také jako štikozubec) jemně 
poprášené moukou. Vychutnejte si 
bílé, pevné maso bez kostí.

Tuňák žlutoploutvý 77,25 Kč/ks
1000 g 686,67 Kč

 309 Kč 
cca 4 ks, 450 g

50453

Prémiové steaky z tuňáka 
žlutoploutvého, bez kůže. 
Vychutnejte si delikatesu bez 
typického rybího aroma. 

Treska po mlynářsku 44,83 Kč/ks
1000 g 358,67 Kč

 269 Kč 
6 ks, 750 g

6087

Filety z tresky pestré, obalené 
v mouce, ochucené pepřem 
a petrželkou. Bez kostí.

Štika obecná filety 57 Kč/ks
1000 g 498,75 Kč

 399 Kč 
cca 7 ks, 800 g

50393

Ochutnejte exkluzivitu! Jemné, 
libové a chutné maso dravé ryby, 
štiky obecné. Kvalitní, lehce 
stravitelné, vhodné pro všechny 
druhy kuchyňské přípravy.

Mečoun obecný 79,75 Kč/ks
1000 g 708,89 Kč

 319 Kč 
cca 4 ks, 450 g

50452

Steaky z mečouna obecného 
prémiové kvality. Jednoduchá 
příprava, delikátní chuť.

Filety z candáta 106,33 Kč/ks
1000 g 638 Kč

 319 Kč 
 cca 3 ks, 500 g

50489

Ochutnejte výbornou 
sladkovodní rybu, candáta 
obecného, filety s kůží. Původ 
candáta: Aralské jezero.

Filé ze štikozubce 37,67 Kč/ks
1000 g 376,67 Kč

 339 Kč 
cca 9 ks, 900 g

50272

100 % filé ze štikozubce, nemleté, 
bez kůže a bez kostí. Ideální pro 
jakoukoli kombinaci zdravého 
a výváženého jídla.

Filé z tresky pestré 35,44 Kč/ks
1000 g 354,44 Kč

 319 Kč 
cca 9 ks, 900 g

50390

Filé z tresky pestré, ryby 
s jemnou texturou a chutí, 
s nízkým obsahem tuku 
a vysokým obsahem omega-3.

Okoun nilský 73,80 Kč/porce
1000 g 461,25 Kč

 369 Kč 
 cca 5 porcí, 

800 g
50486

Filety bez kůže z okouna nilského, 
bez kostí. Delikátní jemná chuť, 
tučnější světlé rybí maso, bohaté 
na omega-3 mastné kyseliny.

pcca	10	min p12-14	min

b18-20	minp13-15	min kcca	15	minpcca	5	min

kcca	15	minp4-5	min

b18-20	minp13-15	min

kcca	7	minpcca	8	min

b18-20	minb18-20	min bcca	20	min

bcca	20	min

bcca	20	min

bcca	20	minp5-6	minp5-6	min 5-6	min5-6	min
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RYBY

Obalovaná treska 57,80 Kč/ks
1000 g 361,25 Kč

 289 Kč 
5 ks, 800 g

6077

Oblíbený výrobek v prémiovém 
provedení! Treska pestrá 
v křupavém obalu, bez kostí, 
předsmažená. Vhodná k přípravě 
bez tuku v troubě.

Rybí prsty bezlepkové 12,60 Kč/ks
1000 g 420 Kč

 189 Kč 
cca 15 ks, 450 g

8837

Rybí prsty vyrobené z filetů 
z tresky pestré. V bezlepkovém 
obalu, nemleté a bez kostí.

Rybí filety "Aioli" 59,75 Kč/ks
1000 g 412,07 Kč

 239 Kč 
4 ks, 580 g

6028

Předpečené filety z tresky 
pestré s výborným česnekovo-
bylinkovým krémem, obalené 
v křupavé panádě. 

Rybí prsty 9,27 Kč/ks
1000 g 308,89 Kč

 139 Kč 
15 ks, 450 g

6790

Ideální pro děti! Obalené kousky 
rybích filetů, jemné nemleté maso, 
bez kostí. 

Obalovaná treska Family 36,56 Kč/ks
1000 g 329 Kč

 329 Kč 
9 ks, 1000 g

6024

Rodinné balení kvalitní ryby! 
Lehce kořeněné filety z tresky 
pestré v křupavém obalu, vhodné 
na pečení v troubě. Šťavnaté, 
předpečené, bez kostí.

Stripsy z mořské štiky 37,38 Kč/porce
1000 g 299 Kč

 299 Kč 
cca 8 porcí, 

1000 g
50431

Delikatesa z moře. Stripsy 
řezané z celých filet štikozubce 
pacifického, obalené v těstíčku 
s petrželkou, citrónovou šťávou 
a  česnekem.

 Obaleno 

za Vás!

Cordon bleu ze 
štikozubce

32,25 Kč/ks
1000 g 430 Kč

 129 Kč 
cca 4 ks, 300 g

50498

Filety ze štikozubce plněné 
šunkou a sýrem, obalené ve 
strouhance.

Obalovaný platýz 57,80 Kč/ks
1000 g 385,33 Kč

 289 Kč 
cca 5 ks, 750 g

5988

Máte chuť na dobrou obalenou 
rybu a nechcete trávit čas 
přípravou? Pak ochutnejte dvojité 
filety z platýse v křupavém obalu. 
Bez kůže, předsmažené.

Obalovaný štikozubec 32,90 Kč/ks
1000 g 329 Kč

 329 Kč 
cca 10 ks, 

1000 g
50423

Obalované filety z mořské štiky 
v rodinném balení. Kvalitní rybí 
maso bez kůže a kostí, vhodné 
na pečení v troubě.

Tip
b20-25	minp8-10	min

bcca	15	minpcca	8	min

bcca	30	minp20-25	min

b15-18	minp6-8	min f4-5	min

b20-25	minpcca	16	min

b20-25	minpcca	10	min

f3-4	minp3-4	min

p4-5	min bcca	20	minp4-5	min f4-5	minbcca		20	minb20-25	min

b15-18	min bcca	15	min

b20-25	min bcca	30	min b20-25	min

12



Středomořská delikatesa u Vás doma!

Více receptů najdete na:

Calamares á la 
Romana

35,80 Kč/porce
1000 g 358 Kč

 179 Kč 
cca 5 porcí, 

500 g
6360

Kalamárové kroužky obalené 
v lahodně ochuceném těstíčku. 
Uvnitř šťavnaté, navrchu 
křupavé.

Garnely 
tichooceánské

74,75 Kč/porce
1000 g 1 328,89 Kč

 299 Kč 
cca 4 porce, 

225 g
6369

Delikatesa prémiové kvality. 
Již vařené garnely, bez hlavy, 
loupané a vykuchané.

Krevety v těstíčku
8,83 Kč/ks

1000 g 530 Kč

 159 Kč 
cca 18 ks, 300 g

50274

Prémiové krevety v těstíčku, bez 
hlavy, s ocáskem.

Argentinské krevety 93 Kč/porce
1000 g 1 328,57 Kč

 279 Kč 
cca 3 porce, 

210 g
50454

Ochutnejte jedny z nejchutnějších 
krevet na světě! Výjimečná chuť 
argentinských krevet lovených 
u břehů jižní Ameriky, Vás 
zkrátka dostane.

Přírodní kroužky 3,98 Kč/ks
1000 g 259 Kč

 259 Kč 
cca 65 ks, 

1000 g
50432

Přírodní, neobalené kroužky 
z tresky pestré a kalmara 
peruánského. Ø kroužků 3-5 cm. 
Bez lepku.

Tip Připravte na pánvi, s trochou 
másla, bílého vína a česneku. 
Ochuťte solí a bílým pepřem 
a servírujte se zeleninovým 
salátem.

Tip Připravte na pánvi na trošce olivového 
oleje, můžete přidat stroužek na plátky 
nakrájeného česneku, ochuťte solí, šťávou 
z citrónu a podlijte bílým vínem, přidejte 
petržel a podávejte s čerstvým pečivem. 

Mořský koktejl 97,25 Kč/porce
1000 g 486,25 Kč

 389 Kč 
cca 4 porce, 

800 g
50462

Exkluzivní mix zeleniny 
a mořských plodů ve složení 
cibule, paprika, Surimi, maso 
z mušlí, vařené krevety, plátky 
vařené chobotnice a černé olivy.

b18-20	min fcca	4	min

acca	360	min

f5-6	minp5-6	min

f1-2	minp1-3	mink2-3	minp2-3	min

kcca	3	minpcca	3	min

b18-20	min

Prémiová
KVALITA
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Maso
MASO

14

Vepřová krkovice 
marinovaná

62,25 Kč/ks
1000 g 415 Kč

 249 Kč 
4 ks, 600 g

50471

Čtyři steaky z šťavnaté vepřové 
krkovice. Naložené v lahodné, 
jemně kořeněné marinádě.

Vepřové koleno 97,25 Kč/porce
1000 g 277,86 Kč

 389 Kč 
cca 4 porce, 

1400 g
7242

Předvařené vepřové koleno bez 
špeku a kůže, ochucené. Velmi 
křehké maso, které se snadno 
odděluje od kosti. 

Kuřecí stehna 36,50 Kč/ks
1000 g 146 Kč

 219 Kč 
cca 6 ks, 1500 g

8540

Extra velká, extra kvalitní. Kuřecí 
stehna, která jsou po přípravě 
krásně šťavnatá díky pevnému 
masu.

bcca	90	min bcca	90	min b40-45	minpcca	35	min b40-45	min

bcca	8	minpcca	5	min bcca	8	min cca	8	min

omezená nabídka14



Vepřová pečeně 
marinovaná

57,25 Kč/ks
1000 g 381,67 Kč

 229 Kč 
4 ks, 600 g

50470

Steaky z vepřové pečeně, 
naložené v jemně kořeněné 
marinádě. Balení obsahuje 4 kusy.

Krůtí prsní filety 44,88 Kč/ks
1000 g 359 Kč

 359 Kč 
cca 8 ks, 1000 g

8555

Jemně ochucené krůtí prsní filety, 
které velmi snadno připravíte na 
pánvi nebo grilu.

Hovězí líčka 84,75 Kč/porce
1000 g 376,67 Kč

 339 Kč 
cca 4 porce, 

900 g
50086

Marinovaná hovězí líčka 
konfitovaná metodou sous-vide 
s kořenovou zeleninou. Křehké 
a šťavnaté maso, které si zachovává 
svoji strukturu a přirozenou chuť.

Kuřecí rolka s příchutí 
uzeného masa

52,25 Kč/porce
1000 g 298,57 Kč

 209 Kč 
cca 4 porce, 

700 g
50145

Rolka, která bude chutnat celé 
rodině. Masová náplň s uzenou 
příchutí zabalená v lahodném 
kuřecím mase.

Kuřecí plněná rolka 57,25 Kč/porce
1000 g 286,25 Kč

 229 Kč 
cca 4 porce, 

800 g
50078

Kuřecí rolka plněná směsí 
z vepřového masa a šunky. 
Připravte ji snadno a rychle, 
výborná je i za studena.

Kuřecí polévková 
směs

11,80 Kč/porce
1000 g 59 Kč

 59 Kč 
cca 5 porcí, 

1000 g
12164

Porcované části kuřat vhodné 
k přípravě vývaru na polévky. 
Hodí se i k přípravě rizota.

Kuřecí křídla 47,25 Kč/porce
1000 g 189 Kč

 189 Kč 
cca 4 porce, 

1000 g
50270

Jemně pikantně ochucená 
kuřecí křidélka, již hotová. Stačí 
jen ohřát dle libosti.

Kuřecí popkorn s BBQ 
dipem

4,95 Kč/ks
1000 g 330 Kč

 99 Kč 
cca 20 ks, 300 g

50494

Šťavnaté kousky kuřecích prsou 
v křupavé strouhance, navíc se 
sáčky s barbecue omáčkou.

Kuřecí stripsy 
Kentucky

19,83 Kč/ks
1000 g 476 Kč

 119 Kč 
cca 6 ks, 250 g

50497

Kuřecí prsní filety, obalené 
v kentucky pikantní, kořeněné 
strouhance, předsmažené. 

bcca	60	min bcca	60	min bcca	60	min bcca	60	min

p15-18	min b15-20	min b15-20	min

kcca	50	min bb

bcca	8	minpcca	5	min bcca	8	min cca	8	min

b7-9	minpcca	3	min f2,5-3	minb7-9	min

bcca	18	minp3-4	min f3-4	minbcca	18	min

omezená nabídka
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MASO

Eddy dinosauři 16,36 Kč/ks
1000 g 305,33 Kč

 229 Kč 
cca 14 ks, 750 g

8551

Specialita pro děti! Obalené 
kuřecí maso ve tvaru dinosaurů, 
vyrobené z jemně nasekaného, 
lehce kořeněného kuřecího masa.

Mini kuřecí Cordon 
bleu

32,90 Kč/ks
1000 g 411,25 Kč

 329 Kč 
cca 10 ks, 800 g

8668

Oblíbená klasika v mini 
provedení! Kuřecí řízečky plněné 
sýrem a krůtí šunkou, obalené 
a předsmažené.

Originální 
norimberské klobásky

11,95 Kč/ks
1000 g 478 Kč

 239 Kč 
20 ks, 500 g

7144

Originální norimberské klobásky 
vyrobené z vepřového masa 
(podíl masa 95 %). Jemně 
pikantně kořeněné, výborné jsou 
připravené na pánvi i grilu.

Kuřecí Cordon bleu 54,83 Kč/ks
1000 g 329 Kč

 329 Kč 
cca 6 ks, 1000 g

50244

Poctivé kuřecí řízky vyrobené 
z prsního filetu, plněné sýrem 
a šunkou. Předsmažené.

Kuřecí řízky "Vienna" 44,83 Kč/ks
1000 g 358,67 Kč

 269 Kč 
cca 6 ks, 750 g

8860

Řízky řezané z jemného 
a šťavnatého kuřecího prsního 
masa, marinované, obalené 
v klasickém trojobalu.

Kuřecí řízečky 49,75 Kč/porce
1000 g 265,33 Kč

 199 Kč 
cca 4 porce, 

750 g
12675

Kousky kuřecích prsou obalené 
v křupavé strouhance. Nemleté, 
po přípravě křehké a šťavnaté. 
Oblíbené také u dětí.

pcca	10	min

bcca	9	minpcca	10	min

bcca	20	minp6-8	min

f4-5	minp6-7	min

bcca	9	min

bcca	20	min

bcca	20	minpcca	15	min bcca	20	min

bcca	25	min bcca	25	min fcca	15	minf4-5	min

95 %
MASA
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Masové kuličky 4,13 Kč/ks
1000 g 289 Kč

 289 Kč 
cca 70 ks, 

1000 g
50490

Masové kuličky z jemně mletého 
vepřového a drůbežího masa, 
hluboce zmrazené, jednotlivě 
odsypatelné.

Hamburgery 47,25 Kč/ks
1000 g 472,50 Kč

 189 Kč 
4 ks, 400 g

50477

Šťavnaté burgery ze směsi 
hovězího a vepřového masa, 
výborně ochucené směsí koření. 
Připravené na gril nebo pánev.

Masová sekaná 33,17 Kč/porce
1000 g 199 Kč

 199 Kč 
cca 6 porcí, 

1000 g
50148

Jemná masová sekaná 
z vepřového a hovězího masa. 
Sekaná pečeně získává svou 
jedinečnou chuť díky skladbě 
surovin a pečení v bránici.

Kuřecí hamburgery 11,90 Kč/ks
1000 g 170 Kč

 119 Kč 
10 ks, 700 g

12765

Vyrobené ze šťavnatého 
kuřecího masa. Tepelně 
zpracované, jemně ochucené.

Holandský řízek 31,50 Kč/ks
1000 g 315 Kč

 189 Kč 
6 ks, 600 g

50433

Řízky z mletého vepřového masa 
a eidamu, obalené v těstíčku 
a strouhance.

Kuřecí gyros 77,80 Kč/porce
1000 g 389 Kč

 389 Kč 
cca 5 porcí, 

1000 g
50243

Kousky masa z grilovaného 
kořeněného kuřecího stehenního 
masa. Již tepelně zpracované, stačí 
jen ohřát nebo opéci dle chuti.

Čevapčiči 14,92 Kč/ks
1000 g 298,33 Kč

 179 Kč 
cca 12 ks, 600 g

50434

Lahodně kořeněné, lehce 
pikantní čevapčiči, připravené 
ze směsi mletého hovězího 
a vepřového masa.

b5-10	minp5-10	min b5-10	min

bcca	20	minpcca	10	min bcca	20	min b10-12	minp5-7	min f5-7	minb10-12	min

bcca	20	minp6-8	min fcca	15	minbcca	20	min pcca	8	min cca	8	min

pcca	5	min cca	5	min

bcca	13	minpcca	5	min mcca	3	minbcca	13	min cca	6	minfcca	4	min
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Přílohy
PŘÍLOHY

Tenké hranolky 
Golden River

18,17 Kč/porce
1000 g 109 Kč

 109 Kč 
cca 6 porcí, 

1000 g
50318

Předsmažené a hluboko 
zmrazené bramborové hranolky 
tenkého řezu 7/7 mm. Skvělá 
chuť i při přípravě v troubě.

Steakové hranolky 
Golden River

18,17 Kč/porce
1000 g 109 Kč

 109 Kč 
cca 6 porcí, 

1000 g
50392

Prémiová belgická kvalita na 
Vašem stole! Předsmažené, 
hluboce zmrazené, steakové 
hranolky z vybraných odrůd 
brambor.

Vlnky Golden River 18,17 Kč/porce
1000 g 109 Kč

 109 Kč 
cca 6 porcí, 

1000 g
50320

Předsmažené, hluboce 
zmrazené hranolky prémiové 
kvality, s oblíbeným vlnkovým 
řezem. Skvěle chutnají i při 
přípravě v troubě.

Houskový knedlík 12,25 Kč/porce
1000 g 81,67 Kč

 49 Kč 
cca 4 porce, 

600 g
30665

Klasická příloha s poctivou 
recepturou s 15 % housky. 
Nakrájený, stačí pouze ohřát.

Bramborový knedlík 14,75 Kč/porce
1000 g 118 Kč

 59 Kč 
cca 4 porce, 

500 g
50146

Tradiční příloha, kterou máte 
vždy po ruce! Předkrájený 
bramborový knedlík není potřeba 
před přípravou rozmrazovat.

Bramborové krokety 19,83 Kč/porce
1000 g 119 Kč

 119 Kč 
cca 6 porcí, 

1000 g
9037

Krokety vyrobené z jemně 
kořeněného bramborového pyré. 
V praktickém balení, jednoduše 
odsypete požadované množství.  

Gnocchi 21,80 Kč/porce
1000 g 109 Kč

 109 Kč 
cca 5 porcí, 

1000 g
7510

Oblíbená příloha, která chutná 
skvěle s různými omáčkami. 
Stačí pouze 4 minuty povařit. 

Bramborové placky 7,96 Kč/ks
1000 g 132,67 Kč

 199 Kč 
cca 25 ks, 

1500 g
8715

Placky z čerstvých brambor 
a cibule. Vhodné pro přípravu na 
slano i na sladko.

Americké brambory 19,83 Kč/porce
1000 g 119 Kč

 119 Kč 
cca 6 porcí, 

1000 g
9005

Americké brambory ochucené 
směsí koření, předsmažené, 
vhodné do trouby. Po přípravě 
krásně křupavé. 

f3-4	minpcca	6	min

mcca	1	minkcca	5	min

kcca	4	minpcca	6	min bcca	25	minpcca	10	min bcca	25	min f2-4	min

b20-25	min b15-20	min f3-4	mink4-5	min

b10-12	minp8-10	min b10-12	min f3-4	min

b12-15	minpcca	10	min b12-15	min f4-5	min b10-12	minp8-10	min b10-12	min f3-4	min
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Mini plněné Rösti 7,23 Kč/ks
1000 g 212 Kč

 159 Kč 
cca 22 ks, 750 g

9014

Křupavé taštičky 
z nastrouhaných brambor plněné 
čerstvým sýrem a bylinkami. 
Hodí se jako příloha nebo jako 
rychlé pohoštění.

Slaninové Rösti 11,15 Kč/ks
1000 g 223 Kč

 223 Kč 
cca 20 ks, 

1000 g
9031

Delikátní příloha! Rösti z nahrubo 
nastrouhaných brambor, 
ochucené jemně pikantní uzenou 
slaninou.

Rösti se sýrem 5,53 Kč/ks
1000 g 199 Kč

 199 Kč 
cca 36 ks, 

1000 g
50368

Bramborové rösti vyrobené 
z těch nejkvalitnějších odrůd 
brambor, složení s 15 % sýra 
(emmental a parmeggiano).

Gratinované 
brambory se sýrem

27,25 Kč/porce
1000 g 272,50 Kč

 109 Kč 
4 porce, 400 g

50460

Gratinované brambory prémiové 
kvality, s 45 % smetany 
a francouzským ementálem, 
prakticky porcované.

Bramborové dukátky 6,04 Kč/ks
1000 g 225,33 Kč

 169 Kč 
cca 28 ks, 750 g

9018

Placičky z nastrouhaných 
brambor ochucené šunkou, 
pórkem a jarní cibulkou, 
předpečené.

Bramborová kaše 21,80 Kč/porce
1000 g 109 Kč

 109 Kč 
cca 5 porcí, 

1000 g
8700

Tradiční příloha z čerstvých 
brambor, rychle a snadno 
připravená. Prakticky zamrazená 
v malých porcích. 

Rösti 8,45 Kč/ks
1000 g 169 Kč

 169 Kč 
cca 20 ks, 

1000 g
9039

Křupavé rösti z nahrubo 
nastrouhaných brambor té 
nejlepší kvality, předpečené. 
Skvělá příloha k masu i rybám.

bcca	20	minpcca	8	min

bcca	20	minpcca	12	min

bcca	20	min

bcca	20	min

bcca	20	min

bcca	20	min

b18-20	minpcca	5	min b18-20	min mcca	3	minkcca	4	min

bcca	13	minp6-8	min bcca	13	min fcca	4	minbcca	15	minp10-14	min bcca	15	min f3-4	min cca	12	min
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HOTOVÁ JÍDLA

Hotová jídla

Hovězí na česneku, 
špenát, knedlík

119 Kč/porce
1000 g 212,50 Kč

 119 Kč 
1 porce, 560 g

50488

Výborná hotovka za pár minut na 
Vašem stole! Hovězí na česneku 
se špenátem a bramborovým 
knedlíkem.

Segedínský guláš 119 Kč/porce
1000 g 276,74 Kč

 119 Kč 
1 porce, 430 g

12772

Tradiční chuť, rychlá příprava. 
Vepřové maso a klasická 
omáčka se zelím. Jako příloha 
šest výborných knedlíků.

Svíčková na smetaně 119 Kč/porce
1000 g 276,74 Kč

 119 Kč 
1 porce, 430 g

12533

Hovězí plátek prošpikovaný 
špekem, s omáčkou a knedlíkem. 
Poctivá porce tradičního 
českého jídla.

Španělský ptáček 
s rýží

119 Kč/porce
1000 g 216,36 Kč

 119 Kč 
1 porce, 550 g

12757

Klasická plněná rolka z hovězího 
masa s omáčkou a rýží. Pracná 
hotovka připravená za pár minut.

Moravský vrabec 119 Kč/porce
1000 g 212,50 Kč

 119 Kč 
1 porce, 560 g

12758

Vepřová plec, zelí, bramborové 
knedlíky. Nemusíte se zabývat 
zdlouhavou přípravou, chutná 
jako domácí.

Rajská omáčka 
s hovězím masem 
a těstovinami

119 Kč/porce
1000 g 233,33 Kč

 119 Kč 
1 porce, 510 g

12775

Výborná rajská omáčka, plátek 
hovězího masa a k tomu klasické 
těstoviny.

Buchtičky se "šodó" 99 Kč/porce
1000 g 247,50 Kč

 99 Kč 
1 porce, 400 g

30594

Nadýchané buchtičky 
přelité jedinečným krémem 
s vanilkovou příchutí, které vás 
rázem vrátí do dětství.

Halušky s uzeným 
masem

119 Kč/porce
1000 g 264,44 Kč

 119 Kč 
1 porce, 450 g

12771

Halušky z bramborového těsta, 
výborné uzené maso a zelí, 
specialita slovenské kuchyně.

Koprová omáčka 119 Kč/porce
1000 g 276,74 Kč

 119 Kč 
1 porce, 430 g

38640

Pravá a poctivá chuť lahodně 
smetanové koprové omáčky. 
S plátkem hovězího masa 
a houskovým knedlíkem.

m6-8	min m4-6	min

m7-10	min

m7-10	minm7-10	min

m7-10	min m7-10	min m7-10	min

m7-10	min

HOTOVKY
v říjnu za 

99 Kč

Více na:
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Knedlíky s jahodami 7,93 Kč/ks
1000 g 198,33 Kč

 119 Kč 
cca 15 ks, 600 g

38657

Knedlíky z jemného tvarohového 
těsta s bohatou jahodovou 
náplní. Tradiční české sladké 
jídlo.

Bramborové knedlíky 
s uzeným masem

6,76 Kč/ks
1000 g 169 Kč

 169 Kč 
cca 25 ks, 

1000 g
38660

Výborné bramborové knedlíky 
plněné uzeným masem. Šetří 
Váš čas v kuchyni, hotové jsou 
za pár minut.

Knedlíky s borůvkami
7 Kč/ks

1000 g 175 Kč

 119 Kč 
cca 17 ks, 680 g

38654

Velmi oblíbené knedlíky 
z tvarohového těsta 
s borůvkovou náplní. Jemné 
těsto, vynikající ovocná náplň.

Plněné papriky 54,50 Kč/ks
1000 g 181,67 Kč

 109 Kč 
2 ks, 600 g

50090

Papriky plněné mletým masem 
v rajčatové omáčce. Poctivá 
masová náplň, výborná omáčka.

Dršťková polévka 26,33 Kč/porce
1000 g 263,33 Kč

 79 Kč 
cca 3 porce, 

300 g
12092

Česká klasika vyrobená dle 
tradiční receptury. Stačí jen 
přidat vodu, povařit a můžete 
servírovat.

Játrové knedlíčky 9,88 Kč/porce
1000 g 263,33 Kč

 79 Kč 
cca 8 porcí, 

300 g
30663

Skvělý doplněk do polévkového 
vývaru. Šetří Váš čas při přípravě 
oběda nebo večeře a chutnají 
jako domácí.

Šišky s makovou 
náplní

33 Kč/porce
1000 g 165 Kč

 99 Kč 
cca 3 porce, 

600 g
38655

Šišky z bramborového těsta 
bohatě plněné makovou náplní.

Knedlíky s náplní 
s vanilkovou příchutí 
a lesními plody

36,33 Kč/porce
1000 g 218 Kč

 109 Kč 
cca 3 porce, 

500 g
50355

Knedlíky z bramborového těsta, plněné 
krémem s vanilkovou příchutí a lesním 
ovocem (červený rybíz, černý rybíz, 
maliny, ostružiny, borůvky).

k5-8	min

k5-8	min

k5-8	min

kcca	10	min

k3-5	min

kcca	10	minmcca	16	minkcca	20	min

kcca	12	min
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HOTOVÁ JÍDLA

Paella 66,33 Kč/porce
1000 g 199 Kč

 199 Kč 
cca 3 porce, 

1000 g
5589

Tradiční jídlo ve španělském 
stylu. Žlutá rýže, treska pestrá, 
krevety, kuřecí prsa, slávky, 
kalamáry, žampiony a zelenina.

Obalovaný 
camembert

49 Kč/ks
1000 g 490 Kč

 196 Kč 
4 ks, 400 g

50436

Měkký zrající sýr s bílou plísní 
na povrchu, obalený v těstíčku 
a strouhance.

Chalupářská 
delikatesa

66,33 Kč/porce
1000 g 199 Kč

 199 Kč 
cca 3 porce, 

1000 g
8793

Výborná směs do trouby. 
Brambory, kuřecí maso 
a zelenina v omáčce  
ochucené smetanou a sýrem.

Kuřecí těstovinová 
směs

57,25 Kč/porce
1000 g 176,15 Kč

 229 Kč 
cca 4 porce, 

1300 g
5594

Kuřecí prsa, těstovinové spirálky 
a zelenina v lahodné smetanové 
omáčce.

Čevapčiči pánev 66,33 Kč/porce
1000 g 199 Kč

 199 Kč 
cca 3 porce, 

1000 g
5628

Směs rýže, čevapčiči z hovězího 
a vepřového masa a zeleniny, 
kořeněno v řeckém stylu.

Těstovinová pánev 
s houbami

66,33 Kč/porce
1000 g 199 Kč

 199 Kč 
cca 3 porce, 

1000 g
8780

Směs s těstovinami radiatori 
a s kuličkami z vepřového masa 
a houbami. Vše ve výborné 
smetanové omáčce.

Frankfurtská polévka 32,25 Kč/porce
1000 g 258 Kč

 129 Kč 
cca 4 porce, 

500 g
50161

Poctivá frankfurtská polévka 
plná brambor a šunkového 
cigára. Stačí jen přidat vodu 
a krátce povařit.

Gulášová polévka
32,25 Kč/porce

1000 g 258 Kč

 129 Kč 
cca 4 porce, 

500 g
38641

Skvěle ochucená gulášová 
polévka uvařená dle tradiční 
receptury, s vepřovým masem 
a bramborami.

Cibulové kroužky 29,83 Kč/porce
1000 g 179 Kč

 179 Kč 
cca 6 porcí, 

1000 g
50437

Oblíbená pochoutka nejen k pivu 
a vínu. Cibulové kroužky obalené 
v delikátním těstíčku, stačí 
osmažit nebo upéct.

Obalovaný květák 33 Kč/porce
1000 g 165 Kč

 99 Kč 
cca 3 porce, 

600 g
12768

Růžičky květáku obalené 
v klasickém obalu. Lehké 
a chutné bezmasé jídlo.

Jarní zeleninové rolky 16,50 Kč/ks
1000 g 291,18 Kč

 99 Kč 
6 ks, 340 g

50445

Jarní rolky, plněné skvěle 
ochucenou směsí zeleniny (zelí, 
mrkev, cibule). V balení navíc se 
sladkokyselou omáčkou.

m5-6	minkcca	10	min

b40-45	min b40-45	min

f4-6	minp4-6	min f5-6	minp5-6	min

pcca	8	min pcca	17	min

m6-7	minp10-12	min m5-6	minkcca	10	min

f4-5	minp4-5	min

b10-12	minp3-4	min b10-12	min f3-4	min
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Pizza Quattro 
Formaggi

99,50 Kč/ks
1000 g 292,65 Kč

 199 Kč 
2 ks, 680 g

50475

Dvě pizzy italského typu na 
rajčatovém základu ochuceném 
oreganem, se sýry mozzarella, 
ementál, čedar a niva.

Pizza slanina a cibule 99,50 Kč/ks
1000 g 242,68 Kč

 199 Kč 
2 ks, 820 g

50476

Pizza italského typu, se 
smetanovým základem, 
slaninou, červenou cibulí 
a smaženou cibulkou. Balení 
obsahuje 2 kusy.

Pizza šunková 74,50 Kč/ks
1000 g 163,74 Kč

 149 Kč 
2 ks, 910 g

38619

Pizza bohatě zdobená rajčatovou 
omáčkou a šunkou. Oblíbená 
i u dětí. V balení 2 kusy, snadná 
příprava.

Rizoto se slaninou 44,50 Kč/porce
1000 g 222,50 Kč

 89 Kč 
cca 2 porce, 

400 g
50492

Směs předvařené bílé rýže, 
vepřové šunky, uzené slaniny 
a zeleniny (hrášek a mrkev), 
doplněné kousky vaječné 
omelety.

Rizoto s krevetami 49,50 Kč/porce
1000 g 198 Kč

 99 Kč 
cca 2 porce, 

500 g
50493

Předvařená bílá rýže 
s blanšírovanou zeleninou 
(hrášek a mrkev), oloupanými 
krevetkami, vepřovou šunkou 
a kousky vaječné omelety.

Gouda popkorn 
s meruňkovým dipem

3,63 Kč/ks
1000 g 363,33 Kč

 109 Kč 
cca 30 ks, 300 g

50495

Lahodné kousky sýru gouda 
obalené v křupavé strouhance, 
navíc s meruňkovým dipem.

Lasagne 94,50 Kč/porce
1000 g 210 Kč

 189 Kč 
2 porce, 900 g

50385

Lasagne s omáčkou Bolognese, 
s bešamelem a sýrem. Kompletní 
hotové jídlo bez zdlouhavých 
příprav, stačí jen upéct.

Květákovo-sýrové 
medailonky

19,88 Kč/ks
1000 g 265 Kč

 159 Kč 
8 ks, 600 g

5414

Medailonky připravené 
z květáku, sýru a pórku. Perfektní 
kombinace chutí, vhodné také pro 
vegetariány.

Šunkové mini Cordon 
bleu

6,85 Kč/ks
1000 g 342,31 Kč

 89 Kč 
cca 13 ks, 260 g

50496

Křupavý snack "San Jacobo", 
který zachutná každému. Plátky 
vepřové šunky plněné sýrovou 
směsí, obalené ve strouhance.

Pizza 

b15-20	minpcca	6	min b15-20	min fcca	2	minpcca	2	min

b10-14	min b10-14	min b12-16	min b12-16	minm8-9	min

b25-30	min b25-30	min

mcca	5	minkcca	5	min

b11-15	min b11-15	min

b12-15	minpcca	5	min mcca	5	minb12-15	min b6-7	minpcca	2	min b6-7	min fcca	2	min

Kámen na pečení 

pizzy - 4000429

299 Kč
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ZmrzlinyZmrzliny

ZMRZLINY

Sorbet Angrešt-kiwi 45,80 Kč/porce
1000 ml 458 Kč

 229 Kč 
cca 5 porcí, 

500 ml
50484

To pravé osvěžení! Jedinečný 
angreštový sorbet s kousky 
angreštu, s kiwi polevou, navíc 
v praktické sklenici.

Icecoffee bez laktózy 45,80 Kč/porce
1000 ml 458 Kč

 229 Kč 
cca 5 porcí, 

500 ml
50485

Osvěžte se ledovou kávou 
a nebojte se zbytečných kalorií! 
Unikátní zmrzlina s příchutí 
ledové kávy, bez lepku, bez 
laktózy a bez cukru.

Gelato pistácie 45,80 Kč/porce
1000 ml 458 Kč

 229 Kč 
cca 5 porcí, 

500 ml
50483

Prémiová kvalita ve stylové 
sklenici! Zažijte opravdovou 
chuť pistácií, pistáciové gelato 
s polevou si zamiluje každý.
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Bourbon vanilková 9,96 Kč/porce
1000 ml 124,50 Kč

 249 Kč 
cca 25 porcí, 

2000 ml
6800

Lahodná krémová chuť vanilkové 
zmrzliny s pravou Bourbon 
vanilkou. Všestranně použitelná, 
výborná do ledové kávy nebo 
k dezertům.

Čokoládová 9,96 Kč/porce
1000 ml 124,50 Kč

 249 Kč 
cca 25 porcí, 

2000 ml
6857

Výjimečně jemná chuť čokolády. 
S extra velkými čokoládovo-
nugátovými kousky.

Zmrzlina s příchutí 
vanilky a karamelu

12,42 Kč/porce
1000 ml 149 Kč

 149 Kč 
cca 12 porcí, 

1000 ml
50308

Velká porce zmrzliny ve vaničce 
s příchutí vanilky a karamelu.

Vlašský ořech 10,76 Kč/porce
1000 ml 134,50 Kč

 269 Kč 
cca 25 porcí, 

2000 ml
6802

Prémiová zmrzlina s intenzivní 
a vyváženou ořechovou chutí, 
se spoustou karamelizovaných 
vlašských ořechů.

Višeň-podmáslí 9,96 Kč/porce
1000 ml 124,50 Kč

 249 Kč 
cca 25 porcí, 

2000 ml
2739

Sladkokyselá, osvěžující a jemná 
kombinace krémové zmrzliny 
s příchutí podmáslí a višňové šťávy.

Trilogie vanilka, 
čokoláda, jahoda

9,96 Kč/porce
1000 ml 124,50 Kč

 249 Kč 
cca 25 porcí, 

2000 ml
6817

Nejoblíbenější příchutě ve 
výhodném rodinném balení. 
Zmrzlina, která se skvěle hodí 
k přípravě zmrzlinového poháru.

Stracciatella 12,42 Kč/porce
1000 ml 149 Kč

 149 Kč 
cca 12 porcí, 

1000 ml
50307

Velká porce zmrzliny s oblíbenou 
příchutí smetany, s čokoládovou 
polevou a kakaovými kousky, 
s čokoládovými vločkami.

Jahodová 9,96 Kč/porce
1000 ml 124,50 Kč

 249 Kč 
cca 25 porcí, 

2000 ml
6830

Lahodná krémová jahodová 
zmrzlina, ochucená jahodovou 
šťávou.

Kterou máte nejraději?
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ZMRZLINY

Mix kornouty 19,92 Kč/ks
1000 ml 165,97 Kč

 239 Kč 
12 ks, 1440 ml

12710

Tři druhy zmrzlinových kornoutů 
v klasických příchutích, 
s vanilkovou příchutí, kakaové 
a jahodové.

Vanilkové kornouty 
President

19,63 Kč/ks
1000 ml 170,65 Kč

 314 Kč 
16 ks, 1840 ml

0164

Zmrzlina s vanilkovou 
příchutí v křupavém kornoutu, 
s lískoořechovou šťávou 
a krokantem.

Mokka kelímky 33,17 Kč/ks
1000 ml 236,90 Kč

 199 Kč 
6 ks, 840 ml

6177

Vynikající krémová kávová 
zmrzlina. Ochucená mokka-
čokoládovými kousky.

Quattro Dream 9,95 Kč/porce
1000 ml 120,61 Kč

 199 Kč 
cca 20 porcí, 

1650 ml
50352

Spojení zmrzliny s příchutí 
vanilky, čokolády, lískového 
ořechu a jahody, s čokoládovou 
polevou a hoblinkami čokolády.

Quattro Chocomania 11,73 Kč/porce
1000 ml 143,33 Kč

 129 Kč 
cca 11 porcí, 

900 ml
50353

To pravé pro chocoholiky! 
Zmrzlina s příchutí bílé, mléčné 
a tmavé čokolády a choco-rum, 
to vše prolité čokoládovou 
polevou, zdobené čokoládou.

Quattro Fantasy 9,95 Kč/porce
1000 ml 120,61 Kč

 199 Kč 
cca 20 porcí, 

1650 ml
50451

Lískooříšková zmrzlina 
a pistáciová zmrzlina, přelité 
nugátovou polevou, zmrzlina 
s příchutí máslových sušenek 
a zmrzlina s příchutí vanilky.
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Whisky roláda 14,08 Kč/porce
1000 ml 140,83 Kč

 169 Kč 
cca 12 porcí, 

1200 ml
50283

Vhodná nejen pro slavnostní 
příležitosti. Zmrzlinová roláda 
s vanilkovou a whisky příchutí, 
proložená piškotovým těstem.

Donna Dolce 14,08 Kč/porce
1000 ml 140,83 Kč

 169 Kč 
cca 12 porcí, 

1200 ml
50363

Krémová zmrzlinová roláda 
s vanilkovou a karamelovou 
příchutí, s karamelovým 
sirupem a dekorací z kakaa 
a čokoládových křupinek. 

Premium mix 27,79 Kč/ks
1000 ml 210,27 Kč

 389 Kč 
14 ks, 1850 ml

3135

Prémiový zmrzlinový mix toho 
nejlepšího. Big Choc, Big Choc 
Mandel, Big Choc Chocolate, 
Amarena kornouty, Stracciatella 
kornouty a Vulcano kornouty.

Clarino 28,17 Kč/ks
1000 ml 281,67 Kč

 169 Kč 
6 ks, 600 ml

12762

Originální, oblíbený zmrzlinový 
dezert se smetanovou zmrzlinou 
v křupavé vaflové trubičce.

Carré 18,25 Kč/ks
1000 ml 173,81 Kč

 146 Kč 
8 ks, 840 ml

2999

Krémová zmrzlina s vanilkovou 
příchutí s oplatkou a kakaovou 
polevou.

Ruská zmrzlina 29,80 Kč/ks
1000 ml 135,45 Kč

 149 Kč 
5 ks, 1100 ml

30596

Smetanová zmrzlina 
s vanilkovou příchutí v oplatce, 
vyrobená podle tradiční 
receptury.

Donna Choco 14,08 Kč/porce
1000 ml 140,83 Kč

 169 Kč 
cca 12 porcí, 

1200 ml
50364

Zmrzlina se smetanovou příchutí 
a zmrzlina s příchutí čokolády, 
s křupavými kakaovými kousky.
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ZMRZLINY

Mix mini kornouty 11,90 Kč/ks
1000 ml 425 Kč

 119 Kč 
10 ks, 280 ml

50282

Oblíbené nejen u dětí, 5 
mini kornoutů s vanilkovou 
a 5 s čokoládovou příchutí, 
čokoládovou polevou a posypem.

Vanilkové kornouty 
bez cukru

37,25 Kč/ks
1000 ml 310,42 Kč

 149 Kč 
4 ks, 480 ml

50289

Zmrzlina s vanilkovou příchutí 
v kornoutu, s posypem 
a polevou, bez cukru.

Black cookies kornouty 32,25 Kč/ks
1000 ml 268,75 Kč

 129 Kč 
4 ks, 480 ml

50309

Kornouty se zmrzlinou se 
smetanovou příchutí, v kakaové 
oplatce s čokoládovou polevou. 
Zmrzlina obsahuje křupavé kousky 
s čokoládovo-cookie příchutí.

Kornouty bez lepku 
a laktózy

37,25 Kč/ks
1000 ml 310,42 Kč

 149 Kč 
4 ks, 480 ml

50287

Kornouty se smetanovo-
čokoládovou zmrzlinou, s polevou 
a posypem. Neobsahují lepek ani 
laktózu.

Borůvkové kornouty 31,50 Kč/ks
1000 ml 262,50 Kč

 189 Kč 
6 ks, 720 ml

2831

Borůvková zmrzlina v kornoutu, 
bohatě zdobená topingem 
s kousky borůvek.

Magic Mix 7,97 Kč/ks
1000 ml 227,62 Kč

 239 Kč 
30 ks, 1050 ml

30662

Kombinace osmi příchutí vodové 
zmrzliny: lesní ovoce-ananas, 
višeň-jablko, citrón-cola, 
jahoda-pomeranč.

Dřeníci 18,90 Kč/ks
1000 ml 378 Kč

 189 Kč 
10 ks, 500 ml

50005

Zmrzlinová klasika pro děti 
i dospělé. Výborná jahodová 
dřeň na dřívku, bez polevy, 
obsahuje min. 60 % jahod.

Minilinos 10,79 Kč/ks
1000 ml 359,72 Kč

 259 Kč 
24 ks, 720 ml

2747

Dokonalé mini občerstvení 
v dvojím provedení. Ovocná 
zmrzlina jahoda-pomeranč-
ananas a třešeň-jablko-citrón.

Spinner 25,80 Kč/ks
1000 ml 368,57 Kč

 129 Kč 
5 ks, 350 ml

50457

Ovocné osvěžení plné 
exotiky, mix vodových zmrzlin 
v příchutích maracuja, ananas, 
broskev a mango.

Ciclón 24,83 Kč/ks
1000 ml 310,42 Kč

 149 Kč 
6 ks, 480 ml

50286

Oblíbená ovocná kombinace 
chutí citron-jahoda-ananas. 
Osvěžující, barevné, oblíbené 
u malých i velkých.

Rakytníky bez cukru 18,90 Kč/ks
1000 ml 378 Kč

 189 Kč 
10 ks, 500 ml

50004

Velmi lehká a osvěžující zmrzlina 
na dřívku, bez polevy, bez cukrů 
a s nízkým obsahem tuku.

Mini kornouty 9,95 Kč/ks
1000 ml 452,27 Kč

 199 Kč 
20 ks, 440 ml

0668

Křupavé mini kornouty plněné 
zmrzlinou s vanilkovou příchutí, 
s kakaovou polevou.
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Mini Choc 16,33 Kč/ks
1000 ml 326,67 Kč

 196 Kč 
12 ks, 600 ml

0092

Bourbon vanilková zmrzlina se 
čtyřmi druhy polevy - mléčná, 
tmavá mléčná, bílá a mléčná 
s kousky mandlí.

Big Choc Mandel 31,40 Kč/ks
1000 ml 261,67 Kč

 314 Kč 
10 ks, 1200 ml

0099

Krémová Bourbon vanilková 
zmrzlina s polevou z mléčné 
čokolády s křupavými kousky 
mandlí.

Hopsy vanilka 11,27 Kč/ks
1000 ml 187,78 Kč

 169 Kč 
15 ks, 900 ml

50077

Zmrzlina s vanilkovou příchutí 
s kakaovou polevou. Klasika, 
která zachutná opravdu 
každému.

Jahodáček 19,90 Kč/ks
1000 ml 331,67 Kč

 199 Kč 
10 ks, 600 ml

38700

To pravé jahodové osvěžení! 
Sekané jahody s cukrem 
v kakaové polevě ( jahody  
min. 60 %).

Topsy Mix 10,50 Kč/ks
1000 ml 175 Kč

 189 Kč 
18 ks, 1080 ml

50076

Zmrzlina s vanilkovou příchutí, 
kakaová a jahodová s kakaovou 
polevou. Oblíbený výrobek za 
super cenu.

Choco 13,25 Kč/ks
1000 ml 189,29 Kč

 159 Kč 
12 ks, 840 ml

30668

Čokoládová zmrzlina s křupavou 
kakaovou polevou, ideální pro 
milovníky čokoládové chuti.

Froskymo 14,31 Kč/ks
1000 ml 286,25 Kč

 229 Kč 
16 ks, 800 ml

12784

Oblíbená česká klasika 
s novou recepturou - zmrzlina 
s kokosovou příchutí v jemné 
kakaové polevě.

Hopsy tvaroh 16,58 Kč/ks
1000 ml 276,39 Kč

 199 Kč 
12 ks, 720 ml

38698

Tvarohová zmrzlina s kakaovou 
polevou, na dřívku. Oblíbený 
český výrobek s výraznou 
tvarohovou chutí.
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DEZERTY

Dezerty

Větrníčky krémové 4,40 Kč/ks
1000 g 307,32 Kč

 189 Kč 
cca 43 ks, 615 g

0915

Klasika, která chutná každému. 
Větrníčky z odpalovaného těsta 
plněné smetanovým krémem, 
s cukrem na zdobení. 

Mini palačinky 23,63 Kč/porce
1000 g 300 Kč

 189 Kč 
cca 8 porcí, 

630 g
3085

Kulaté, nadýchané mini palačinky 
z výborného těsta. Můžete je 
kombinovat s ovocem, zakysanou 
smetanou, tvarohem nebo 
pudinkem.

Jahodovo-smetanové 
řezy

33,17 Kč/ks
1000 g 442,22 Kč

 199 Kč 
6 ks, 450 g

50444

Lahodný smetanový krém 
s jahodami na jemném korpusu, 
zdobené smetanou a praženými 
mandlemi. Předkrájený.

Mini koblížky 12,11 Kč/ks
1000 g 336,42 Kč

 109 Kč 
cca 9 ks, 324 g

9370

Výborné koblížky z kynutého těsta 
s ovocnou náplní (mix ostružin, 
malin, borůvek a černého rybízu). 
Sypané cukrem, hotové - stačí 
pouze rozmrazit.

Závin s lesním ovocem 
a příchutí vanilky

23,80 Kč/porce
1000 g 238 Kč

 119 Kč 
cca 5 porcí, 

500 g
50386

Závin z listového těsta s náplní 
s příchutí vanilky a s lesním 
ovocem (červený rybíz, černý 
rybíz, maliny, ostružiny, borůvky).

Směs Colombia 4,54 Kč/porce
1000 g 636 Kč

 159 Kč 
35 porcí, 250 g

38693

Směs kvalitních zrnkových káv 
Arabica. Základem je vynikající 
kolumbijská káva, vyvážená chuť 
a výrazné aroma.

Závin s višněmi, 
s příchutí hořké čokolády

23,80 Kč/porce
1000 g 238 Kč

 119 Kč 
cca 5 porcí, 

500 g
50387

Delikátní závin z listového 
těsta s náplní s příchutí hořké 
čokolády a s višňovou náplní. 
Připravený na pečení.

acca	60	min

mcca	1,5	minpcca	7	min acca	45	mina

bcca	30	min bcca	30	min bcca	30	min bcca	30	min
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více na str. 33

Čokoládové brownies 42,25 Kč/ks
1000 g 497,06 Kč

 169 Kč 
4 ks, 340 g

50442

Čokoládové řezy "brownies", již 
předkrájené, balení obsahuje 4 
kusy.

Větrníky s višněmi 44,75 Kč/ks
1000 g 447,50 Kč

 179 Kč 
4 ks, 400 g

50459

Lahodné větrníky z nadýchaného 
odpalovaného těsta, bohatě 
plněné smetanovou náplní 
a ovocnou náplní s višněmi.

Malinový dort 44,92 Kč/ks
1000 g 269,50 Kč

 539 Kč 
12 ks, 2000 g

0893

Velký rodinný dort, který skvěle 
chutná. Vláčné piškotové těsto, 
tvarohovo-smetanový krém 
a spousta celých malin.

Ovocný dort 37,42 Kč/ks
1000 g 332,59 Kč

 449 Kč 
12 ks, 1350 g

6816

Čtyři druhy ovocného dortu 
s jogurtovo-smetanovým 
krémem. Višňový, broskvový, 
lesní ovoce a míchané ovoce.

Makový koláč 
s drobenkou

16,58 Kč/porce
1000 g 159,20 Kč

 199 Kč 
cca 12 porcí, 

1250 g
50297

Koláč s bohatou makovou náplní 
na křehkém těstě, s drobenkou. 
Hotový, stačí pouze rozmrazit.

Kakaový koláč 16,58 Kč/porce
1000 g 199 Kč

 199 Kč 
cca 12 porcí, 

1000 g
12582

Koláč z křehkého těsta 
s tvarohem a kakaovou 
drobenkou. Hotový, stačí pouze 
rozmrazit.

Tvarohový koláč 16,58 Kč/porce
1000 g 159,20 Kč

 199 Kč 
cca 12 porcí, 

1250 g
12595

Spousta výtečného tvarohu na 
křehkém těstě! Hotový, stačí 
pouze rozmrazit.

Jablečný koláč 
s drobenkou

16,58 Kč/porce
1000 g 159,20 Kč

 199 Kč 
cca 12 porcí, 

1250 g
50298

Koláč bohatě plněný jablky 
a sypaný tradiční drobenkou. 
Hotový, stačí pouze rozmrazit.

acca	330	minmacca	330	minm

am

acca	270	min acca	120	min

acca	210	min

acca	330	min

acca	330	min
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OSTATNÍ

POLÉVKOVÁ ZELENINA - 5
45

1

JÁTROVÉ KNEDLÍČKY- 3066
3

Kompletní 

polévka
Akce v lednu na:

Delikatess vývar 7,74 Kč/litr
1000 ml 387,04 Kč

 209 Kč 
27 litrů, 540 g

9522

Praktický pomocník do kuchyně 
je náš základ do polévek 
a omáček. Ochucený zeleninou, 
rychle a snadno rozpustný.

Kvásek z žitné mouky 39 Kč/ks
1000 g 195 Kč

 39 Kč 
1 ks, 200 g

50301

Upečte si domácí chléb 
s pomocí našeho kvásku ze žitné 
mouky! Je kdykoliv k dispozici, 
stačí jen rozmrazit.

Mini bagetky 
s česnekem

8,90 Kč/ks
1000 g 312,28 Kč

 89 Kč 
10 ks, 285 g

50361

Vychutnejte si křupavé bagetky 
s poctivou porcí česnekového 
másla.

Pečivo mix 7,45 Kč/ks
1000 g 186,25 Kč

 149 Kč 
20 ks, 800 g

8298

Mix 4 druhů oblíbeného pečiva. 
8 ks kaiserek, 4 ks kaiserek 
se sezamovými semínky, 4 ks 
bagetek s mákem a 4 ks pečiva 
se směsí semínek.

Listové těsto 11,50 Kč/ks
1000 g 138 Kč

 69 Kč 
6 ks, 500 g

9530

Plátky listového těsta vhodné pro 
přípravu sladkých i slaných jídel. 
Snadno oddělitelné, připravené 
k pečení.

bcca	8	min bcca	8	min b10-12	min b10-12	min b20-30	min b20-30	min

acca	60	min
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POLÉVKOVÁ ZELENINA - 5
45

1

Myslíme na všechny
Bez lepku, bez laktózy, vegetariánská strava? 

U nás si vybere zkrátka každý, ať už jste 
vegan, trpíte intolerancí lepku nebo laktózy 

nebo prostě jen jdete s trendem zdravého 
stravování.

8837 - Rybí prsty bezlepkové
 - 

st
r.

 1
2

500078 - Kuřecí plněná rolka - s
tr

. 1
5

50287 - Kornouty bez lepku a laktó
zy

 - 
st

r.
 2

8

50445 - Jarní zeleninové rolk

y -
 st

r.
 2

2

50485 - Icecoff ee bez laktózy - s
tr

. 2
4

50289 - Vanilkové kornouty bez cukru
 - 

st
r.

 2
8

50004 - Rakytníky bez cukru - s
tr

. 2
8
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A mnoho dalších značek
34



Ať už vybíráte produkt pro svého mazlíčka nebo kvalitní vybavení kuchyně, je tady náš 
e-shop pro Vás. Přes 350 produktů přehledně seřazených do kategorií, které Vám po 

objednání přiveze řidič až domů.

Přes 350 produktů na jednom místě!

Ušetřete čas i peníze!
35



Prodejce mražených potravin 
Máte rádi dobré jídlo a je pro Vás obchod výzvou? 

KONTAKTY NA POBOCKY FAMILY MARKET: 
Plzeri 724 229 453 Rfcany-Jazlovice 607 01 0 686 

Kropacova Vrutice (Melnik) 724 615 489 
Bfezhrad (Hradec Kralove) 724 229 451 

Olomouc 585 312 658 
Brno 545 213 603 Kosfany (Teplice) 724 615 585 

Kladno 702 255 727 

Na nasich pobockach nas mi:lzete kontaktovat ve vsedni dny od 9 do 15 hod in. 

Family Market s.r.o 
Brezhradska 148/3 

503 32 / Hradec Kralove 

IC: 452 75 769 
Zapis v OR u Krajskeho soudu 

v Hradci Kralove, 
oddil C, vlozka 35234 

·''fitmJly 
Market 

e-mail: zakaznik@familymarket.cz 

U Family Market mi:lzete platit take stravenkami nebo kartou. 

ll] IVISA1 l!!!�J � E=, lo1scevER [91
mP�s GAS1§�5 !; • Ill • 
c Sek Servis 11::l Cheque 11::l Cheque Dejeuner GUSTOQ 

Dejeuner e""""'""" KARTA � 

Jsme jedničkou na českém trhu v přímém prodeji 
a distribuci mražených potravin a to již více než 
26 let. Máme široký výběr kvalitních mražených 
produktů a dovezeme Vám je až k Vám domů. 

kariera@familymarket.cz

• Jsi dobrý obchodník?
• Nebojíš se oslovit nové zákazníky?
• Jsi časově flexibilní a nevadí ti pracovat v odpoledních hodinách?
• Máš ŘP sk. B? Jsi dobrý řidič a řízení tě baví?
• Chceš se stát součástí rodinné firmy a společně s ostatními ji posouvat k ještě lepším výsledkům?
• Bereš zaměstnání jako součást svého života, díky kterému můžeš spokojeně žít a chceš se dál rozvíjet?
• Jsi spolehlivý, férový a čestný člověk?
• Chceš ovlivnit výši svého výdělku?
• Pokud si na vše odpověděl/a ANO tak neváhej a kontaktuj nás!!

Katalog je platný od 28. 9. 2020 do 28. 3. 2021, popř. do odvolání. Odvolání si prodávající vyhrazuje provést oznámením u každého produktu na internetových stránkách
www.familymarket.cz nebo v novém katalogu, který bude platit od data na něm vyznačeném. Family Market s.r.o. si vyhrazuje právo změn v balení, variantě a množství

nabízeného zboží v návaznosti na dostupnost jednotlivých výrobků nebo jejich obalů či množství. Po dobu platnosti katalogu není vždy garantovaná dostupnost všech výrobků. 
Vyobrazení výrobků v propagačních materiálech je nafoceno s návrhy na servírování, dozdobení výrobků není součástí dodávaného výrobku. Za případné tiskové chyby v textu 

propagačních materiálů se Family Market s.r.o. omlouvá a zákazníci na ně budou upozorněni po jejich zjištění prostřednictvím internetových stránek  
www.familymarket.cz.

IČ: 452 75 769
Zápis v OR u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 35234


